
Stand: 12.05.2022 / 14:01:45

Ergebnisübersicht: Lemwerder Late Entry 03.-04.05.2022 [382219012] 03.05.2022 - 04.05.2022

1 Clear Round Springpferdeprfg. Kl.A*

Agandor3Nicolas Hürzeler (RFV Nendorf e. V.)1. P 0.00 / 81.74

Carlantus84Eric Müller-Rulfs (RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.)1. P 0.00 / 77.48

Cavaluna 11119Fynn Müller-Rulfs (RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.)1. P 0.00 / 79.64

Choco Crossies156Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 73.32

Clé de L'amour170Celine Beekhuis (TG Bad Zwischenahn)1. P 0.00 / 80.30

Comanchero 28182Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 79.48

Coralie 51197Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)1. P 0.00 / 77.54

Cornet's Caruso202Thomas Brandt (RSG Winsen/Aller)1. P 0.00 / 75.54

Daily Diamond 9227Bastian Düfer (RFV Helmstedt e. V.)1. P 0.00 / 79.11

Emeric270Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)1. P 0.00 / 76.86

Hauptkommissar298Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.)1. P 0.00 / 74.21

Konfetti Queen 3330Oliver Ross (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 79.20

Lady Oldenburg 4339Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 75.65

Leevster 4347Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 76.58

Memphis 142385Thomas Brandt (RSG Winsen/Aller)1. P 0.00 / 77.27

Ohne Limit416Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 75.47

Perlenband 3425Nicolas Hürzeler (RFV Nendorf e. V.)1. P 0.00 / 79.44

United B569Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 75.83

Daichi571Sissy Mercedes Castedello (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 75.25

Flying Calido572Sissy Mercedes Castedello (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 69.72

Captain Chap 375Sabrina Kroog (RSV Schierbrok e.V.)21. 4.00 / 76.34

Carlos 86286Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 4.00 / 79.68

Conner 82186Sophie Engels (RV Ganderkesee)21. 4.00 / 76.67

Striewes Commander484Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 4.00 / 80.89

Zaggi563Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)21. 4.00 / 77.49

Toucento533Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)26. 5.00 / 82.49

Cascarlia102Johanna Sophie Ewald (RV Heiligenrode u.U. e.V.)27. 8.00 / 78.44

Wild West Carlos559Johanna Wetjen (Ammerländer RC v.06 e.V.)27. 8.00 / 81.86

Antonella F13Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)29. 12.00 / 75.74

Olivander 3570Nadine Wahlers (RV Aller-Weser)30. 22.00 / 110.36

2 Clear Round Springpferdeprfg. Kl.A**

Calandor 446Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 80.54

Calathea 348Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 70.73

Calev50Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)1. P 0.00 / 80.05

Candraja67Sissy Mercedes Castedello (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 75.84

Carlantus84Eric Müller-Rulfs (RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.)1. P 0.00 / 74.58

Casa-Sue PS92Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)1. P 0.00 / 77.44

Chilly 23153Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 0.00 / 77.40

Coralie 51197Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)1. P 0.00 / 79.76

Cornet's Caruso202Thomas Brandt (RSG Winsen/Aller)1. P 0.00 / 77.74

Dalarna 20231Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 76.42

Daytona 80234Eric Müller-Rulfs (RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.)1. P 0.00 / 79.40

Diatoulon PS248Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)1. P 0.00 / 79.95

Dinken's Darkdream251Nadine Wahlers (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 75.30

Hauptkommissar298Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.)1. P 0.00 / 74.40

Konfetti Queen 3330Oliver Ross (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 82.02

Laokoon Ilias342Leslie Beilken (RV Ganderkesee)1. P 0.00 / 73.32

Loona Capriva362Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 72.00

Lucifer 80373Stefan Ahlers (RFV Pennigbüttel)1. P 0.00 / 78.79

Matilda 28384Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 0.00 / 76.31

Million Monday387Otto Vaske (RG Klein Roscharden)1. P 0.00 / 83.97

Orlanda Mia419Nadine Wahlers (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 77.43

Prestige 146433Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)1. P 0.00 / 76.51

Qualita 7438Thomas Brandt (RSG Winsen/Aller)1. P 0.00 / 78.76

Quinn 72446Nicolas Hürzeler (RFV Nendorf e. V.)1. P 0.00 / 72.80

True Blue 12537Otto Vaske (RG Klein Roscharden)1. P 0.00 / 81.34

Vancouver's Girl547Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)1. P 0.00 / 82.15
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Flying Calido572Sissy Mercedes Castedello (RV Aller-Weser)1. P 0.00 / 73.28

United Choice573Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)1. P 0.00 / 76.68

Cancun 2166Takashi Shibayama Haase (Equestrian Sport-Club e.V.)29. 4.00 / 78.51

Daily Diamond 9227Bastian Düfer (RFV Helmstedt e. V.)29. 4.00 / 73.36

Dakota 491230Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)29. 4.00 / 72.48

Duc doré260Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)29. 4.00 / 83.78

Ohne Limit416Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)29. 4.00 / 82.06

Perlenband 3425Nicolas Hürzeler (RFV Nendorf e. V.)29. 4.00 / 79.68

Tailormade Chacoonie499Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)29. 4.00 / 80.79

Tailormade Congeisha Blue509Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)29. 4.00 / 74.12

Tailormade Diarouet515Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)29. 4.00 / 74.69

Cavaluna 11119Fynn Müller-Rulfs (RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.)38. 8.00 / 80.61

Emeric270Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)38. 8.00 / 77.11

Sally 781460Julia Müller-Rulfs (RV Der Montagsclub)38. 8.00 / 68.53

Choco Crossies156Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)41. 10.00 / 88.89

Ushua541Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.)42. 12.00 / 81.62

Va bene Bello542Annkatrin Knapp (RV Der Montagsclub)42. 12.00 / 75.24

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L

Tailormade Fia Conthara516Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)1. P 8.60

Tailormade Chacoon Star498Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 8.30

Calabria 845Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)3. P 8.10

Corvette 46208Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)3. P 8.10

Loona Capriva362Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)5. P 7.80

Prestige 146433Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)6. P 7.70

Chacolento132Kassandra Mohr (RC Hagen-Grinden)7. 7.40

Crystal Blue 3220Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)7. 7.40

Pianoforte427Nicolas Hürzeler (RFV Nendorf e. V.)7. 7.40

Dinken's Darkdream251Nadine Wahlers (RV Aller-Weser)10. 7.30

Calandor 446Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)11. 7.20

For my Pleasure 4282Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)11. 7.20

Qualita 7438Thomas Brandt (RSG Winsen/Aller)11. 7.20

Dalarna 20231Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)14. 7.10

Tailormade Messandro519Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)15. 7.00

Matilda 28384Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)16. 6.90

Cosimodo568Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 6.90

Candraja67Sissy Mercedes Castedello (RV Aller-Weser)18. 6.80

Tailormade Constina PS510Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)18. 6.80

Daytona 80234Eric Müller-Rulfs (RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.)20. 6.70

Quinn 72446Nicolas Hürzeler (RFV Nendorf e. V.)21. 5.90

Leevster 4347Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)22. 5.80

True Blue 12537Otto Vaske (RG Klein Roscharden)23. 5.60

Calev50Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)24. 0.00

Chica Bonita 13151Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 0.00

Dakota 491230Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)24. 0.00

Darryl 5232Thomas Brandt (RSG Winsen/Aller)24. 0.00

Million Monday387Otto Vaske (RG Klein Roscharden)24. 0.00

Orlanda Mia419Nadine Wahlers (RV Aller-Weser)24. 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L

Like Pleasure356Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)1. P 8.50

Cadilo37Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)2. P 8.20

Diatoulon PS248Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)2. P 8.20

Bertha M27Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)4. P 7.90

Presley Touch B432Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)4. P 7.90

Clarity PS166Takashi Shibayama Haase (Equestrian Sport-Club e.V.)6. P 7.70

4 Springpferdeprüfung Kl.L

Cosimodo568Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.60

Casino Rubin108Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)2. P 8.50

2



Stand: 12.05.2022 / 14:01:45

Ergebnisübersicht: Lemwerder Late Entry 03.-04.05.2022 [382219012] 03.05.2022 - 04.05.2022

Elton von Hary Z268Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.30

Striewes Authentic483Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.30

Dirty Dancing Z252Chantal Rödel (RFV Hüttenbusch - Neu St. Jürgen e.)5. P 8.20

Scofield S 3464Mali Schwierking (RV Wagenfeld e. V.)5. P 8.20

Valantus544Fynn Müller-Rulfs (RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.)5. P 8.20

Camiro 6663Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)8. P 8.10

Quintina 39450Takashi Shibayama Haase (Equestrian Sport-Club e.V.)8. P 8.10

Tailormade Diaronet513Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)8. P 8.10

Clärchen 55163Nicolas Hürzeler (RFV Nendorf e. V.)11. 8.00

Columbus 104181Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)11. 8.00

Caletta 12149Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)13. 7.90

Chianti di Fer Z149Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 7.80

Diamant de Plaisir II242Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)14. 7.80

Vigotendro552Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)14. 7.80

Catharine 3116Stefan Ahlers (RFV Pennigbüttel)17. 7.50

Chacolento132Kassandra Mohr (RC Hagen-Grinden)17. 7.50

Cadilo37Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)19. 7.40

Nabucco 128398Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)20. 7.30

Pianoforte427Nicolas Hürzeler (RFV Nendorf e. V.)20. 7.30

Crystal Blue 3220Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)22. 7.10

Carita 680Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)23. 6.80

Calathea 348Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)24. 6.50

Charles the Grey141Magdalena Floßmann (RV Destel e.V.)25. 5.90

Cordo Blue199Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)26. 5.80

Capaldi 271Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 0.00

For my Pleasure 4282Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)27. 0.00

Vilotta553Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)27. 0.00

5 Springpferdeprüfung mit steigenden Anforderungen Kl.M*

Chianti di Fer Z149Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.60

Diamant de Plaisir II242Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)2. P 8.50

Like Pleasure356Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)2. P 8.50

Clarity PS166Takashi Shibayama Haase (Equestrian Sport-Club e.V.)4. P 8.40

Chica Bonita 13151Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.30

Lopetzki363Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)5. P 8.30

Valantus544Fynn Müller-Rulfs (RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.)7. P 8.20

Dharkane Z 2237Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 8.10

Quintina 39450Takashi Shibayama Haase (Equestrian Sport-Club e.V.)8. P 8.10

Columbus 104181Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)10. 8.00

Scofield S 3464Mali Schwierking (RV Wagenfeld e. V.)11. 7.90

Elton von Hary Z268Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.40

Vigotendro552Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)12. 7.40

Carita 680Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)14. 7.30

Striewes Authentic483Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 7.30

Catharine 3116Stefan Ahlers (RFV Pennigbüttel)16. 7.10

Presley Touch B432Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)17. 7.00

Camiro 6663Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)18. 6.70

Charles the Grey141Magdalena Floßmann (RV Destel e.V.)18. 6.70

Calabria 845Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)20. 6.10

Caletta 12149Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)21. 5.90

Bertha M27Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)22. 5.80

Vilotta553Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)23. 0.00

6 Clear Round Springpferdeprfg. Kl.A**

Balou's Belle Rouge21Hannah Olding (RuFV Dwergte)1. P 0.00 / 80.35

Casino Grey106Mario Marner (RFV Nastätten e.V.)1. P 0.00 / 73.74

Cricket 17218Christian Schröder (Bremer RC e.V.)1. P 0.00 / 72.42

I'm Easy310Florin Kandzia (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)1. P 0.00 / 71.57

Kassandra 203325Jens Buhl (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)1. P 0.00 / 77.22

Ontario 123417Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)1. P 0.00 / 78.51
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Catch me 78115Paula Wieland (Ammerländer RC v.06 e.V.)7. 4.00 / 77.23

Tabasco 105491Christian Schröder (Bremer RC e.V.)7. 4.00 / 73.25

7 Springpferdeprüfung Kl.L

Caarla36Tanja Schlüter (RURV Rastede)1. P 8.00

Ale Ale de Balou - S4Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.)2. P 7.70

H - Casalla297Jannik Harms (RURV Rastede)3. P 7.60

Casino Grey106Mario Marner (RFV Nastätten e.V.)4. P 7.10

Balou's Belle Rouge21Hannah Olding (RuFV Dwergte)5. 6.90

Ontario 123417Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)5. 6.90

I'm Easy310Florin Kandzia (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)7. 6.60

Wild West Candy Rose558Johanna Wetjen (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. 6.30

Tabasco 105491Christian Schröder (Bremer RC e.V.)9. 6.20

8 Zwei-Phasen-Spezial Springprüfung Kl.L

Cinderella B 5161Leslie Beilken (RV Ganderkesee)1. P *0.00 / 29.82

Loverboy B368Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)2. P *0.00 / 32.04

Casino Rubin108Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)3. P *0.00 / 33.62

Camilla 16562Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)4. P *0.00 / 33.96

Lordas 4365Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)5. P *0.00 / 34.10

Call me Cash53Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P *0.00 / 34.65

Quirana 7453Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)7. P *0.00 / 34.88

Emmy 62271Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)8. P *0.00 / 35.48

Vigotendro552Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)9. *0.00 / 35.70

Caiphirinha OLD44Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)10. *0.00 / 36.09

Quinto 101451Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. *0.00 / 36.29

Kashmir Touch B324Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)12. *0.00 / 37.48

Calabria 845Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)13. *4.00 / 32.63

Kannanheart320Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)14. *4.00 / 37.22

Quick Easy577Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)15. *4.00 / 39.36

Katbalou326Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. *7.00 / 56.98

Bombay Sapphire T30Otto Vaske (RG Klein Roscharden)17. *8.00 / 40.27

Frieda M 4284Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)18. *8.00 / 40.62

Confino 2575Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. *8.00 / 42.29

Loona Capriva362Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)20. *12.00 / 38.33

Con Gold-->Z574Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. *12.00 / 0.00

Stolzing576Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. *12.00 / 40.80

Calstakko 359Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. *14.00 / 48.05

La Charmante332Leslie Beilken (RV Ganderkesee)23. *16.00 / 38.00

9 Springprüfung m.Idealzeit Kl.M*

La Charmante332Leslie Beilken (RV Ganderkesee)1. P 0.00 / 66.86

Vagabond 6543Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)2. P 0.00 / 67.23

Quick Easy577Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)3. P 0.00 / 66.28

Emmy 62271Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)4. P 0.00 / 68.53

Champion's Tattoo138Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser)5. P 0.00 / 68.61

Camilla 16562Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. P 1.00 / 69.37

Casalla 1395Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser)7. P 1.00 / 69.53

Quirana 7453Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)8. P 1.00 / 70.02

Lordas 4365Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)9. 1.00 / 70.08

Vigotendro552Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)10. 1.00 / 70.18

Kannanheart320Hendrik Meyer (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)11. 1.00 / 63.61

Dublin 238259Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)12. 1.00 / 63.59

Call me Cash53Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 2.00 / 73.19

Confino 2575Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)14. 2.00 / 73.57

Clintina 9174Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)15. 5.00 / 69.11

Frieda M 4284Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)16. 5.00 / 64.61

Cinderella B 5161Leslie Beilken (RV Ganderkesee)17. 5.00 / 69.45

Makani W382Mylene Nagel (RV Aller-Weser)18. 5.00 / 64.25

Callah55Mylene Nagel (RV Aller-Weser)19. 5.00 / 69.79
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Chronos 36159Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)20. 5.00 / 70.90

Celine 275122Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)21. 8.00 / 68.43

Quinto 101451Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)22. 11.00 / 94.26

Bombay Sapphire T30Otto Vaske (RG Klein Roscharden)23. 12.00 / 84.55

10 Springprüfung m.Idealzeit Kl.M*

Contento Fire187Daline Elling (TG Bad Zwischenahn)1. P 0.00 / 66.60

Gadi 3287Celine Beekhuis (TG Bad Zwischenahn)2. P 0.00 / 68.59

New Star 9404Laura Voigt (RV Ganderkesee)3. P 0.00 / 68.79

Stella 899481Nils-Cedrik Stephan (RV Sottrum u. Umg.)4. P 0.00 / 68.82

Obora's Quiss411Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)5. P 1.00 / 69.04

Diamant de Landor241Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)6. 1.00 / 70.11

Lamberk's Lord Landcrack341Victoria Kruse (RSV Alpheide-Nienburg e. V.)7. 2.00 / 74.13

Valerio 27546Nils-Cedrik Stephan (RV Sottrum u. Umg.)8. 4.00 / 67.28

Curt M 2225Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)9. 8.00 / 66.54

Angelina - T10Otto Vaske (RG Klein Roscharden)10. 8.00 / 66.33

Zoeby566Jens Buhl (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)11. 8.00 / 65.04

Chira S154Sissy Mercedes Castedello (RV Aller-Weser)12. 12.00 / 82.09

11 Zwei-Phasen-Spezial Springprüfung Kl.M**

Estelle IV272Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.)1. P *0.00 / 31.08

Comme Prévu 2183Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)2. P *0.00 / 33.51

Little Crazy Jumper358Pia Wernke Dr. (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P *0.00 / 34.58

Cadora40Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)4. P *0.00 / 34.97

Tailormade Mequilot PS518Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)5. P *0.00 / 35.36

Tailormade Calimocho492Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)6. P *0.00 / 35.50

Crunchy 7219Takashi Shibayama Haase (Equestrian Sport-Club e.V.)7. P *0.00 / 35.72

Neyla 4405Mylene Nagel (RV Aller-Weser)8. P *0.00 / 35.86

Curious Boris223Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)9. P *0.00 / 36.62

Tailormade Chaloustone503Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)10. P *0.00 / 37.63

Campai 364Takashi Shibayama Haase (Equestrian Sport-Club e.V.)11. *0.00 / 37.68

Cancaneur65Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.)12. *0.00 / 37.93

Chronos 36159Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)13. *0.00 / 41.01

Querida 101443Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)14. *0.00 / 41.03

Ogano415Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)15. *0.00 / 41.54

C-You34Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)16. *0.00 / 43.65

Casino Berlin OLD104Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)17. *0.00 / 45.66

Diamant de Landor241Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)18. *4.00 / 39.56

Diarado's Girl247Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)19. *4.00 / 40.24

Stuntman 20488Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)20. *4.00 / 43.31

Gestelle M288Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)21. *4.00 / 45.01

New Star 9404Laura Voigt (RV Ganderkesee)22. *8.00 / 33.00

Tailormade Chaccothargo497Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)23. *8.00 / 41.95

Contento Fire187Daline Elling (TG Bad Zwischenahn)24. *8.00 / 42.18

Makani W382Mylene Nagel (RV Aller-Weser)25. *8.00 / 42.31

Richy 49459Bastian Düfer (RFV Helmstedt e. V.)26. *12.00 / 44.33

So Clever474Alexander Nilsson (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)27. *12.00 / 49.52

Champion's Tattoo138Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser)28. *29.00 / 74.78

Dublin 238259Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)29. 4.00 / 37.09

12 Springprüfung Kl.S*

Cadora40Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 62.26

Cosmo 81211Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser)2. P 0.00 / 62.39

Gestelle M288Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)3. P 0.00 / 62.96

Cascadella98Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.)4. P 0.00 / 66.43

Ogano415Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)5. P 0.00 / 67.36

Casino Berlin OLD104Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)6. P 0.00 / 68.58

Montania W391Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser)7. P 0.00 / 69.76

Annelie 2811Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)8. P 0.00 / 69.90

Tailormade Chalou Sem502Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)9. P 4.00 / 62.89
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Curious Boris223Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)10. P 4.00 / 64.03

Neyla 4405Mylene Nagel (RV Aller-Weser)11. 4.00 / 65.21

Tailormade Mequilot PS518Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)12. 4.00 / 65.69

Tailormade Chaloustone503Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)13. 4.00 / 66.61

Comme Prévu 2183Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)14. 4.00 / 67.25

Little Crazy Jumper358Pia Wernke Dr. (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. 4.00 / 68.00

Vagabond 6543Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)16. 4.00 / 73.16

Tailormade Chaccothargo497Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)17. 4.00 / 73.48

Obvious and Pure Z412Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)18. 4.00 / 75.44

GK Curacao290Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.)19. 6.00 / 84.12

Obora's Quiss411Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)20. 8.00 / 66.99

Cracker by Jet 2215Laura Voigt (RV Ganderkesee)21. 8.00 / 68.64

Richy 49459Bastian Düfer (RFV Helmstedt e. V.)22. 8.00 / 74.85

Curt M 2225Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)23. 12.00 / 74.27

Donizetti 42256Oliver Ross (RV Aller-Weser)24. 14.00 / 85.75

Diarado's Girl247Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)25. 16.00 / 93.47

Sir Henrie470Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)26. 22.00 / 85.37

13 Stilspringprüfung Kl.L

Castorius112Christin Pieper (RG Dangast e.V.)1. P 8.20

Qwinsina van de Grote Kamps455Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.)2. P 8.10

Just Magic 6317Hannah Olding (RuFV Dwergte)3. P 8.00

Captain Chaos 1174Joshua Hirneiß (RV Ahlhorn e.V.)4. P 7.90

Casino As103Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)5. P 7.80

Charly Brown578Tippi Heineking (RFV Nendorf e. V.)5. P 7.80

Fan Avantos T276Nadja Neubauer (Bremer RC e.V.)7. P 7.70

Ofarinna414Carlotta Marie Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)8. P 7.60

Calatea47Jara Seeberger (RV Ganderkesee)9. P 7.40

Niagara de Champenotte406Hedda Vogler (RV Aller-Weser)9. P 7.40

Cascadero 1199Sophia Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)11. 7.30

Casitella109Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)11. 7.30

Tinder 3530Anna-Christina Feldhaus (RV Visbek e.V.)11. 7.30

Fidorka278Jule Freericks (RC Hude e.V.)14. 7.20

Valeria THC545Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 7.10

Iniesta 8313Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)16. 7.00

Via Mala 13550Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)17. 6.70

Cador's Carlo39Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)18. 6.20

Julia 277316Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)19. 6.00

Contessa HB188Phillip Bahr (Reitclub General Rosenberg e.V.)20. 5.80

Costa Rica 63212Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)21. 5.70

Cento's Cruiser124Greta Buschmann (Reitclub Wümme e.V.)22. 5.60

Aydan18Amelie Wessels (RG Klein Roscharden)23. 0.00

Casino Grey106Mario Marner (RFV Nastätten e.V.)23. 0.00

Kiara 133327Jens Buhl (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)23. 0.00

14 Stilspringprüfung Kl.M*

Sir Henrie470Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)1. P 8.70

Chalyna137Eske Sophie Schierhold (RV Hoeven e.V.)2. P 8.50

Colorado 234178Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)3. P 8.40

Fan Avantos T276Nadja Neubauer (Bremer RC e.V.)3. P 8.40

Castorius112Christin Pieper (RG Dangast e.V.)5. P 8.30

Chacha 4131Friedrich Wassenberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 8.10

Qwinsina van de Grote Kamps455Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.)7. P 8.00

Via Mala 13550Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)8. P 7.90

Costa Rica 63212Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)9. 7.70

Just Magic 6317Hannah Olding (RuFV Dwergte)9. 7.70

Clemens 74172Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)11. 7.60

Iniesta 8313Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)11. 7.60

Casitella109Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)13. 7.20

Lamberk's Lord Landcrack341Victoria Kruse (RSV Alpheide-Nienburg e. V.)13. 7.20
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Gadi 3287Celine Beekhuis (TG Bad Zwischenahn)15. 7.10

Ofarinna414Carlotta Marie Forkert (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)15. 7.10

Valeria THC545Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 6.80

Aydan18Amelie Wessels (RG Klein Roscharden)18. 6.70

Tinder 3530Anna-Christina Feldhaus (RV Visbek e.V.)19. 6.60

Hirsina van de Groote Kamps306Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.)20. 6.50

Cador's Carlo39Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)21. 6.40

Captain Chaos 1174Joshua Hirneiß (RV Ahlhorn e.V.)21. 6.40

Kiara 133327Jens Buhl (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)23. 6.00

Caruso 58091Nina Nötzig (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)24. 0.00
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